

قشم

برگزاری دوره تربیت مربی آموزش نوین قرآن کریم در قشم

گروه شهرستانها: رئیس گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری دوره تربیت مربی آموزش نوین قرآن کریم طرح بشری به صورت رایگان در قشم خبر داد.

پروین خدادادی رئیس گروه قرآن وعترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه در این طرح ملی که از تاریخ ۶ الی ۸ در جزیره جهانی قشم با حضور ۹۸ نفر از مدرسین و مربیان قرآن کریم، مدیران ومربیان مکتب خانه‌ها و افراد علاقمند به فراگیری قرآن کریم با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی به همت موسسه فرهنگی قران وعترت فاطمه الزهرا (س) در تالار آیینه اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی برگزار گردید وی با بیان اینکه بهره گیری از روش آموزش قرآن در مکتب پیامبر اکرم(ص) که روش آموزش سسمعی است، به این معنا که ماهیت و ساختار اصلی آموزش قرآن (شنیدن و تکرار پس از شنیدن) است.قرآن کلام خداست و باید در (قلب)قرآن آموز جای گیرد و راه ورود به قلب و دروازه آن نیز به دلایل فراوان قرآنی - روایی و علمی، گوش است از ضرورت برگزاری دوره‌های قرآنی نوین در قشم وایجاد انگیزه برای علاقه‌مندان در این حوزه تأکید کرد.

وی همچنین از مهمترین اهداف این طرح را آموزش قرآن به سبک رسول اکرم صلی الله علیه و اله وسلم آکادمیک کردن آموزش قرآن، استاندارد کردن محتوا و مطالب آموزشی، جلوگیری از اتلاف زمان آموزشی، آموزش قابل درک برای مهبی اقبشار جامعه، پرورش افراد با سطح علمی و آموزشی بالا جهت فعالیت در امور قرآنی، ساده سازی آموزش قرات قرآن کریم عنوان کرد.

اصفهان

ریل‌های ذوب آهن

از ریل تولیدی کشورهای منطقه، برتر است

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: عباس خلیبی، معاون ساخت و توسعه راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های کشور با حضور در ذوب آهن اصفهان و در جریان بازدید هوشنگ بازوند، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور از این مجتمع عظیم صنعتی گفت: چندین سال است که از ریل‌های تولیدی ذوب‌آهن در پروژه‌های مختلف استفاده شده و از نظر کیفی و مشخصات فنی، هیچ مشکلی در این محصولات مشاهده نشده است. این ریل‌ها از نمونه‌های تولیدی کشورهای منطقه بهتر هستند و توانسته‌اند نیاز کشور را در این بخش تأمین کنند. تاکنون بیش از ۸۰ هزار تن ریل ملی در پروژه‌های مختلف به کار گرفته شده و عملکرد مناسبی داشته است.

وی با اشاره به اهمیت خودکفایی کشور در تولید این محصول استراتژیک افزود: در منطقه‌ای قرار داریم که بسیاری از کشورها توانایی تولید ریل را ندارند، اما ذوب‌آهن اصفهان توانسته این فناوری را بومی‌سازی کند و تولید ریل ملی را به مرحله اجرا برساند.

این موفقیت نتیجه تلاش‌های متخصصان داخلی و همکاری مستمر وزارت راه و شهرسازی با ذوب‌آهن است.معاون ساخت و توسعه راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های کشور همچنین با اشاره به تولید ریل زبانه سوزن در ذوب‌آهن اظهار داشت: پس از آغاز تولید ریل ملی، روند تولید این محصول نیز آغاز شد و هماکنون کشور را از واردات ریل زبانه سوزن بی‌نیاز کرده است. در گذشته برای تأمین این نوع ریل محدودیتی زیادی داشتیم و حتی در یک پروژه بزرگ برای تأمین یک ریل زبانه سوزن با مشکل مواجه شدیم، اما اکنون تولید آن در داخل کشور به میزان ۱۰۰ تا ۲۰۰ عدد در سال رسیده و این موضوع گام مهمی در توسعه زیرساخت‌های ریلی کشور محسوب می‌شود.

البرز

سد کرج تقریبا خالی شد

مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت: در حال حاضر فقط هشت درصد سد کرج پر است.

رُحان سسزوار درباره ذخایر فعلی سدهای استان البرز بیان کرد: در حال حاضر سد کرج ۵۵ درصد کمتر از سال گذشته ذخیره آب دارد و فقط هشت درصد سد پر است. ذخیره این سد در زمان مشابه سال گذشته ۱۸ درصد بود. وی افزود: در حال حاضر سد کرج از نظر حجمی ۱۵ میلیون مترمکعب آب دارد، آب آن سال گذشته در همین زمان ۳۲ میلیون مترمکعب بوده است. سسزوار درباره ذخایر آبی سد طالقان ادامه داد: سد طالقان وضعیت بهتری نسبت به سد کرج دارد و ۵۰ درصد آن پر است که در زمان مشابه سال گذشته این مقدار ۳۷ درصد بوده است.وی در ادامه بیان کرد: این سد از نظر حجمی ۲۰۹ میلیون مترمکعب آب دارد که سال گذشته این مقدار، ۱۵۷ میلیون مترمکعب بوده است.

به گزارش ایستا، مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای گفت: با توجه به بارندگی‌های اخیر درباره مجموع میزان بارندگی تا امروز حدود ۲۶ درصد نسبت به زمان مشابه در سال آبی گذشته عقب هستیم، اما چیزی که درباره میزان بارندگی برای ما اهمیت دارد، تغییرات متوسط دوره آماری است که از این نظر ۴۴ درصد کمبود بارش داریم.سسزوار تأکید کرد: در مجموع با توجه به میزان بارش‌ها وضعیت خوبی بر ذخایر آبی حاکم نیست و همچنان مدیریت منابع آبی و مصرف بهینه باید به صورت جدی رعایت شود.

لرستان

سالانه ۴۰۰ نفر از استان به علت تصادفات جان خود را از دست می‌دهند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: سالانه ۴۰۰ نفر از استان به علت تصادفات جان خود را از دست می دهند .
تصادفات جانی وروشنه‌ی، جاده‌ای و روستایی ۲۵۸ نفر و در ۱۰ ماهه ۱۴۰۳، ۱۴۰۳،۳۵۳ نفر در لرستان گزارش شده است، افزود: بر اساس آماری که داده شده میانگین فوتی ناشی از تصادفات در لرستان ماهیانه بین ۴۰ تا ۵۰ نفر هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان یکی از آیت‌های جوانی جمعیت جلوگیری از بروز بروز تصادفات برشمرد و با بیان اینکه پویش نه به تصادفات پویش ملی ایمنی و تصادفات است، عنوان کرد: یکی از مشکلات کشور مرگ و میر ناشی از حوادث تصادفات و غیرتصادفات است.

وی با بیان اینکه آمار فوتی ناشی از تصادفات در ۱۰ ماهه اول ۱۴۰۲ به صورت بیرون‌شهری، جاده‌ای و روستایی ۲۵۸ نفر و در ۱۰ ماهه ۱۴۰۳، ۳۵۳ نفر در لرستان گزارش شده است، افزود: بر اساس آماری که داده شده میانگین فوتی ناشی از تصادفات در لرستان ماهیانه بین ۴۰ تا ۵۰ نفر هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان یکی از آیت‌های جوانی جمعیت جلوگیری از بروز بروز تصادفات برشمرد و با بیان اینکه پویش نه به تصادفات پویش ملی ایمنی و تصادفات است، عنوان کرد: یکی از مشکلات کشور مرگ و میر ناشی از حوادث تصادفات و غیرتصادفات است.

دکتر دلفان شناسایی و بهرهمندی از ظرفیت‌های رسانه‌های استانی و شهرستان‌های برخطاب‌ی، مهم‌ترین موضوعات در امر اطلاع‌رسانی و آموزش عنوان کرد و با بیان اینکه مخاطبان این پویش رانندگان شخصی و ناوگان حمل و نقل عمومی هستند، بیان کرد: در تصادفات کودکان آسیب پذیرترین گروه سنی هستند و سپس نوجوانان و جوانان فاقد تجربه با رفتارهای پر خطری که دارند بیشتر مرگ و میر تصادفات‌ها را ناشی می شوند. وی ادامه داد: گروه پررندگی همراه با خواب آلودگی» که ناشی از خستگی و مصرف نپوشیدن کلاه و لباس ایمنی در تصادفات دچار سانحه شده و در مواردی شدت جراحات آن‌ها منجر به فوت آن‌ها می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان بیان کرد: دسترسی به آموزش یکی از اهداف پویش نه به تصادفات است، البته در لرستان تنوع حوادث غیرتصادفی بیشتر از حوادث ناشی از تصادفات است.

دلفان ادامه داد: انتظار داریم پس از برگزاری پویش نه به تصادفات، سوانح ناشی از رانندگی کاهش و فرهنگ رانندگی و آگاهی مردم افزایش پیدا کند، در نه به رانندگی غیر ایمن» که پرهیز از مصرف داروهای مخدر و روانگردان مدنظر است، در «نه به رانندگی همراه با خواب آلودگی» که ناشی از خستگی و مصرف داروهای خواب‌آور است مورد نظر است و در «نه به رانندگی بدون کمربند» موضوع جدی دیگری است که باید رعایت شود و افرادی که کمربند نمی‌سبند و همچنین ستن کمربند ایمنی را رعایت کنند می توانند منجر به کاهش تصادفات شوند. وی افزود: بیشترین دلیل در تصادف‌عدم رعایت فرهنگ رانندگی است که در پویش به دنبال نه به تصادفات مجاز و نه به صحبت کردن با تلفن همراه حین رانندگی هستیم.

مثل همیشه پای مافیا در میان است

غده‌ای به نام زباله در مازندران



زباله نه تنها برای مازندران آورده‌ای

نداشتست بلکه سالانه خسارت‌های میلیاردی بر طبیعت بکر و سبز استان وارد می‌کند.

سال‌های سال است که زباله به بحران در مازندران تبدیل شده است و روزانه ۳۰۰۰ تن طلای کثیف یا در دل طبیعت دفن و یا به صورت قاچاقی به استان‌های دیگر وارد می‌شود.

این طلا نه تنها برای مازندران دردسسر شده بلکه گریبان استان‌های همسایه را نیز گرفته است و هرازگاهی ویدئوهایی از حمل غیر مجاز زباله استان به دیگر استان‌ها منتشر می‌شود.

طلای سیاه در مازندران به کلاف سردرگم و پر پیچ و خمی تبدیل شده که یک سر آن در دست مافیا است و به دلیل منافی که برایشان دارد حاضر نیستند به راحتی از آن چشم پوشی کنندطی دولت کنونی نیز همانند تمام دولت‌های گذشته موضوع زباله روی میز قرار گرفت تا نسبت به تأیید تکلیف آن اقدام شود.

عبدالوحد فیاضی نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس با بیان اینکه چانه زنی‌ها برای رفع مصل باید قوی‌تر صورت بگیرد، گفت: باید مطالعات دقیق‌تری برای رفع مشکل صورت بگیردوی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به انباشت زباله در مناطق مختلف از جمله الیمالات یاد گفت: نمایندگان استان مازندران آمادگی برای کمک به مسئولان اجرایی را برای حل مشکلات دارند.

علی اصغر باقرزاده نماینده مردم بابلسر و فریبدون کنار در مجلس با بیان اینکه در حوزه پسماند در نقطه اول قرار داریم، گفت: باید از ظرفیت کمیسیون‌های مجلس و مدیران ارشد مازندرانی در سطح ملی استفاده کرد.

وی در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه مشکل پسماند گریبان استان را گرفته است، گفت: مجلس آماده کمک به

مدیران اجرایی برای حل مشکلات از جمله

پسماند را دارا است.وی توجه به تفکیک زباله از میدا را راهکاری برای حل گرّه کور زباله دانست.

زباله به غده سرطانی در شهرستان مازندران تبدیل شد که اهالی و ساکنان آن

از بوی تعفن آن در عذاب هستند. در حال

حاضر انبوه زباله استان در دل طبیعت،

حاشیه ساحل و رودخانه‌ها انباشته می‌شود

و سالانه خسارت‌هایی به جنگل‌های استان

وارد می‌کند.

پراکنش زباله در مناطق مختلف در حال

معاون سازمان منابع طبیعی و

ابخیزداری کشور وضعیت نفوذ شیرابه‌های

از جمله مازندران تعیین کرده است.

حسن نجاج دیگر نماینده استان مازندران در مجلس نیست با اشاره به بحران زباله در شهرهای مختلف استان از جمله بابل

ادامه داد: در برخی شهرها از جمله بابل

جمع‌آوری نمی‌شود.

وی در گفتگو با خبرنگار مهر با تأکید

بر اینکه باید ترک فصل مدیران در زمینه

مدیریت پسماند بررسی و پیگیری شود،

گفت: چند سال پیش ۱،۰۰۰ میلیارد

تومان برای ساماندهی مدیریت پسماند

ارزش آن به ۱۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد

و باید متولیان امر پیگیری کنند این اعتبار

در کجا هزینه شده است.

رسول اشرفی‌پور معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی با بیان اینکه هزینه

خسارت پسماند در استان بسیار بالا است

گفت ۲۷ منطقه دفن زباله در دل طبیعت

جنگلی ساحلی و کشاورزی مازندران وجود

دارد.

وی با بیان اینکه برآورد خسارت سالانه

پسماند به طبیعت شمال بیش از ۷۰۰ هزار

میلیارد ریال است، تأمین اعتبارات لازم

برای رفع پسماند مازندران را مهم بیان کرد.

طبق برنامه تلاش می‌کنیم که خرداد یا تیر

ماه پروژه را به سرانجام برسانیم.

استاندار مازندران بایان اینکه رفع نفوذ

شیرابه‌های زباله سوز نوشهر جزو ذغدغه‌ها

است، گفت: سن کار غیرعلمی و غیر

کارشناسی انجام نمی‌دهم و نیروهای علمی

در حال ساماندهی و اصلاح پسماندهای دیو

شده هستیم.

یونس‌ی پسماندهای دپوشده قبلی را

مضربرای محیط زیست دانست و گفت: دو

پیمانکار از سوئد و آلمان برای رفع معضل

پسماند به استان آوردیم.وی از اجرای طرح

تفکیک زباله در ۱۸۰ روستای استان آن

را موفقیت آمیز خواند و گفت: یک سوم

پسماند در روستاها تولید می‌شود و این

طرح باید همه روستاها اجرا شود و قول

می‌دهم که زباله سوز نوشهر و ساری را

به صورت علمی در اختیار شهروندان قرار

دهم.

استاندار مازندران با اظهار اینکه مافیای

وحشتناکی پشت پسماند استان وجود

دارد، گفت: هم باید به شیوه علمی برای

حل پسماند اقدام و هم با مافیایی که پشت

این قضیه وجود دارد برخورد کرد.حل

معضل زباله در مازندران به عزم ملی برای

مقابله با مافیای چندسدر نیاز است تا برای

همیشه پسماند به طلا تبدیل شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا مهدوی فرزند حیدر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهدابه گواهی امضاء شده ذیل شناسه یکتا ۰۰۰۰۱۷۲۲۷۹۲۰۲۱۵۲۷۹۱۴۰۰۳ رمز تصدیق ۲۵۱۷۸۹ دفترخانه ۵۴۷۹ تهران طی درخواست وارده ۰۲۲۰۲۲۱۷۴ مورخ ۱۳۸۱/۷/۲۴اتقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

۱ نام و نام خانوادگی :شهلا مهدوی فرزند حیدر مالک شش دانگ عرصه و اعیان

–۲- شماره پلاک ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی

علت مفقود شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت:

یک دستسنگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱۴۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی واقع در جنوب طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۸۶/۹۶ متر مربع به

انضمام انباری ۱ به مساحت ۵/۵۱ متر مربع واقع در شمال زیرزمین

مالکیت: شهلا / مهدوی فرزند حیدر شماره شناسنامه ۲۲۷۳ تاریخ تولد ۱۳۲۶/۱۰/۱۱صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۳۱۸۷۰۷۲

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان؛ ذیل صفحه ۲۰۶ دفتر ۵۳۸۲/۲ شماره چاپی ۴۷۲۴۵۸ سـری ب به نام حسین صدقی ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند قطعی ۵۲۷۵۴ مورخ ۱۳۷۲/۲/۱۴ دفتر خانه ۳۷۱ به زهرا حق گو و پس از آن با شـماره مستند مالکیت ۶۹۸۳۸ تاریخ ۱۳۷۹/۰۸/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۱ شهر تهران استان تهران به خانم شهلا مهدوی انتقال یافته است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سسند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سسند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۷۲۴۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید عباس سسیدی برابر وکالت ۱۱۹۰۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ دفترخانه ۴۲۲ تهران از طرف وراث آقای منوچهر خاقانی و مهین خاقانی از طرف خسرو خاقانی برابر وکالت ۲۱izzsdjlpa مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ (مالک)

با تسلیم دو برگ استشهدابه محلی مصدق که تحت شماره ۲۹۳۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۳۹۸ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۷۵۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان قطعه ۹۱ در طبقه همکف بلوک ۱۰ بمساحت ۱۱۷/۵۲متر مربع که ۵/۲۰ متر مربع آن بالکن استس پلاک ۶۷۵۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۲۹۶۶۲ و ۲۹۶۷۰ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه ۱۰۰ بلوک ۱۰ تفکیکی بمساحت ۹/۶۰ متر مربع ذیل ثبتست ۳۰۷۶۷۱ دفتر ۱۸۸۲ صفحه ۳۴۱ بنام رضا صاحب جمعی ثبت و سسند به چاپی ۷۱۴۶۱۳ صادر و تسلیم شده است . سپس برابر سند قطعی۴۸۸۹۱ مورخ ۱۳۷۱/۱۱/۱۱دفترخانه

۳۳۸ تهران به خانم کبری خاقانی منتقل شدهه است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۰ مورخ دادگاه ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ شعبه سوم دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث وی ۱-روح انگیز ۲- رفعت ۳- بهجت ۴ - عصمت ۵- اسماعیل ۶- فریدون

۷- منوچهر ورثه دیگری ندارد

سپس آقای منوچهر خاقانی برابر دادنامه شماره ۰۰۵۶۲۴۷۲۹۹۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ فوت نموده و ورثه ان ۱- بتول سقط فروشهای طهرانی ۲- پروین آذرمی (همسران) ۳- خسرو ۴- مسعود ۵- بهرام ۶- مهین ۷- مهر اقدس همگی خاقانی (فرزندان) ورثه دیگری ندارد .

سپس مقدار ۳/۶ دانگ از طرف رفعت و روح انگیز و بهجت و فریدون و عصمت برابر سند انتقال اجرایی ۱۳۵۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۴ دفترخانه ۸۱۴ تهران و مقدار ۱/۲ دانگ سهم الارث اسماعیل خاقانی برابر سند انتقال اجرایی ۵۳۵۹۷ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۱دفترخانه ۲۷۶ تهران به بهروز احمدی نژاد منتقل شدهه است که بنام وی ذیل دفتر الکترونیک ۰۰۹۴۱۰۰۰۰۳۰۱۸۰۰۲۴۰۳ ثبت و سند صادر شده است.

سپس به علت جابجایی و اسباب کشی سند مالکیت به چاپی ۷۱۴۶۱۳ مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده استست لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشسود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سسند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سسند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۷۲۴۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

چهارمحال وبختیاری

احیای تالاب قدیمی خانمیرزا

در دستور کار حفاظت محیط زیست

چهارمحال و بختیاری

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: احیای تالاب قدیمی خانمیرزا به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی اداره کل حفاظت محیط زیست استان در دستور کار قرار گرفته است. این اقدام با هدف جلوگیری از بیابان زایی و کنترل گردوغبار محلی، حفظ و ارتقاء تنوع زیستی منطقه و جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های طبیعی انجام می‌شود.

محسن کریمی با اعلام این خبر اظهار کرد: تالاب خانمیرزا به دلیل خشکسالی و زه‌کشی‌های غیرمجاز و برداشت بی‌رویه آب از منابع زیرزمینی آسیب دیده و نیازمند توجه ویژه‌ای است. احیای این تالاب می‌تواند نقش بسزایی در کاهش گرد و غبار محلی و حفظ تنوع زیستی منطقه داشته باشد. وی گفت: هر چند رعایت نشدن حق آب و خشکسالی‌های متوالی سبب شده تا تالاب‌های چهارمحال و بختیاری در وضعیت ایده‌آل خود نباشند اما اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان در حفظ این زیست‌بوم‌گان ارزشمند و همچنین احیای تالاب‌ها و برنامه‌ها و تجربه‌های موفقی در سال‌های اخیر داشته است.سرپرست اداره کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری گفت: این اکوسیستم‌ها از ارزش اقتصادی زیادی نیز برخوردارند و مولدترین محیط‌های جهان هستند که با فراهم ساختن آب و قابلیت زادآوری اولیه، نقش مهمی در بقای گونه‌های بی‌شماری از گیاهان و جانوران وابسته به خود ایفا می‌کنند. کریمی بیان کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست برنامه جامعی برای احیای تالاب خانمیرزا تدوین کرده است، این برنامه شامل اقدامات پژوهشی، عمرانی، حفاظتی و آموزشی است که به منظور بهبود وضعیت زیستگاه‌های طبیعی و افزایش آگاهی عمومی اجرا خواهد شد.به گزارش ایسنا

بسه نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری، وی تأکید کرد: در صورت موفقیت تجربه‌های زباله سوز نوشهر جزو ذغدغه‌ها در احیای تالاب خانمیرزا با توجه به وسعت قابل توجه و اهمیت زیست‌محیطی آن، یکی از زیستگاه‌های مهم برای گونه‌های مختلف جانوری و پرندگان مهاجر خواهد شد، احیای این تالاب می‌تواند به توسعه پایدار منطقه و جذب گردشگران کمک شایانی کند.

کردستان

سقوط بهمن در ارتفاعات هفت تاش بانه

مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان بانه، گفت: در پی سقوط بهمن در ارتفاعات هفت‌تاش شهرستان بانه، ۶نفر جان باختند و یک نفر مصدوم شد.

به گزارش خبرنگرانین از سنندج، فرهاد عزیزپور، مسئول اورژانس ۱۱۵، ضمن اعلام این خبر، اظهار داشت: تاثر حادثه سقوط بهمن در ارتفاعات هفت‌تاش، متأسفانه ۶ نفر جان خود را از دست دادندوی افزود: علاوه بر ۲ مورد فوتی که دیروز خارج شدند و یک مورد مصدوم که توسط

۱۱۵ به بیمارستان منتقل شد. چهار جسد دیگر نیز از زیر برف خارج شده و توسط آمبولانس‌های سایر ارگان‌ها به بیمارستان تحویل داده شدند.
استاندار کردستان گفت: با پنداکسردن بیکر ۶ کوهنورد و یک نفر نجات‌یافته در کوه‌های هفت‌تاش بانه، عملیات جستجوی امدادگران به اتمام رسید.